
UCHWAŁA NR LXXV/452/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego, 

określenia zasad, trybu udzielania i rozliczania w 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Polanów na 2024 rok ustala się stawki dotacji przedmiotowej dla 
samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Usług Komunalnych w Polanowie 
w następujący sposób: 

1. Bieżące utrzymanie zasobu mieszkaniowego na terenie miasta i gminy – 
8,86 zł miesięcznie/m2. 

2. Bieżące utrzymanie czystości na ulicach, placach, chodnikach w mieście 
i gminie – 0,25 zł miesięcznie/m2. 

3. Bieżące utrzymanie i konserwacja zieleni, w mieście i gminie – 0,34 zł 
miesięcznie/m2. 

4. Utrzymanie i obsługa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Polanowie – 27,80 zł miesięcznie/m2 . 

§ 2. Dotację przedmiotową dla Zakładu Usług Komunalnych na 2024 rok ustala się na 
wniosek Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Polanowie. 

§ 3. 1. Dotacja przedmiotowa przekazywana będzie w wysokości 1/12 kwoty 
zaplanowanej w budżecie gminy na 2024 rok na poszczególne zadania w terminie do 
15 każdego miesiąca. 

2. Otrzymanie przez zakład budżetowy dotacji w innych wielkościach i terminach 
niż określone w ust. 1 może nastąpić na wniosek Dyrektora Zakładu za zgodą 
Burmistrza Polanowa. 

§ 4. Zakład budżetowy otrzymujący dotację przedmiotową przedstawi Burmistrzowi 
roczne rozliczenie z otrzymanej dotacji przedmiotowej w terminie do 31 stycznia następnego 
roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa . 
§ 6. Traci moc uchwała Nr XI/89/11 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 27 października 

2011 roku w sprawie określenia stawek, określenia zasad i trybu udzielania oraz rozliczenia 
dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE209FD-3C88-44D5-AAA6-CAF5D5EAA0E4. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE209FD-3C88-44D5-AAA6-CAF5D5EAA0E4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXV/452/23 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-01-12T08:12:51+0100




